

JP Holding, Kolding ApS
Poppelalle 5, 6000 Kolding

CVR-nr. 38 50 31 89

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021.

Jan Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | JP Holding, Kolding ApS Poppelalle 5 6000 Kolding |
| | CVR-nr.: 38 50 31 89 Stiftet: 17. december 2016 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Jan Poulsen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande |
| Dattervirksomhed | Ejendomsselskabet Leoparden A/S, Vejle |
| Associeret virksomhed | Carl-E Henriksen ApS, Vejle |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 434 t.kr. mod 714 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -10.812 | -10.250 |
| Bruttoresultat | -10.812 | -10.250 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 538.375 | 602.742 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | -74.318 | 134.030 |
| Andre finansielle indtægter | 57.514 | 51.321 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -80.913 | -70.208 |
| Resultat før skat | 429.846 | 707.635 |
| Skat af årets resultat | 4.358 | 6.424 |
| Årets resultat | 434.204 | 714.059 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 562.834 | 757.704 |
| Disponeret fra overført resultat | -128.630 | -43.645 |
| Disponeret i alt | 434.204 | 714.059 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 3.893.608 | 3.355.233 |
| 3 Kapitalandel i associeret virksomhed | 828.448 | 902.766 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.722.056</u> | <u>4.257.999</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>4.722.056</u> | <u>4.257.999</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.023.067 | 2.588.210 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 13.881 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 409.156 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.432.223</u> | <u>2.602.091</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.432.223</u> | <u>2.602.091</u> |
| Aktiver i alt | <u>8.154.279</u> | <u>6.860.090</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.671.340 | 2.108.506 |
| Overført resultat | 1.387.241 | 1.515.871 |
| Egenkapital i alt | 4.108.581 | 3.674.377 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 124.878 | 126.095 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.000 | 3.000 |
| Selskabsskat | 797.953 | 0 |
| Anden gæld | 3.119.867 | 3.056.618 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.045.698 | 3.185.713 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.045.698 | 3.185.713 |
| | | |
| Passiver i alt | 8.154.279 | 6.860.090 |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | I alt |
|--------------------------|---------------------------|--|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 50.000 | 1.350.802 | 1.559.516 | 2.960.318 |
| Resultatandel | 0 | 757.704 | -43.645 | 714.059 |
| Egenkapital 1. juli 2020 | 50.000 | 2.108.506 | 1.515.871 | 3.674.377 |
| Resultatandel | 0 | 562.834 | -128.630 | 434.204 |
| | 50.000 | 2.671.340 | 1.387.241 | 4.108.581 |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> | |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 80.913 | 70.208 | |
| | 80.913 | 70.208 | |
| | <u>30/6 2021</u> | <u>30/6 2020</u> | |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | |
| Kostpris 1. juli | 2.020.716 | 2.020.716 | |
| Kostpris 30. juni | 2.020.716 | 2.020.716 | |
| Opskrivninger 1. juli | 1.454.244 | 811.593 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 578.284 | 642.651 | |
| Opskrivninger 30. juni | 2.032.528 | 1.454.244 | |
| Afskrivninger på goodwill 1. juli | -119.727 | -79.818 | |
| Årets afskrivninger på goodwill | -39.909 | -39.909 | |
| Afskrivninger på goodwill 30. juni | -159.636 | -119.727 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | 3.893.608 | 3.355.233 | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Ejendomsselskabet Leoparden A/S, Vejle | 51 % | 7.556.311 | 1.133.892 |

Noter

| | 30/6 2021 | 30/6 2020 |
|--|----------------|----------------|
| 3. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. juli | 30.000 | 30.000 |
| Kostpris 30. juni | 30.000 | 30.000 |
| Opskrivninger 1. juli | 872.766 | 738.736 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -74.318 | 134.030 |
| Opskrivninger 30. juni | 798.448 | 872.766 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | 828.448 | 902.766 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------------|-----------|-------------|----------------|
| Carl-E Henriksen ApS, Vejle | 33,33 % | 2.485.812 | -222.911 |

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.